
KP izglīto par karteļu risku apsardzes nozares iepirkumos

Saistītas tēmas

Aizliegta vienošanās  Jaunumi

https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/kp-izglito-par-kartelu-risku-apsardzes-nozares-iepirkumos

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 19.09.2022.

Lai veicinātu kvalitatīvu apsardzes pakalpojumu iepirkumu, Drošības Nozares Kompāniju Asociācija (DNKA) sadarbībā ar Latvijas

Pašvaldību savienību, Konkurences padomi un Iepirkumu uzraudzības biroju 15. septembrī organizēja semināru "Aktualitātes

apsardzes pakalpojumu iepirkumos".

Konkurences padome izglītoja semināra dalībniekus par aizliegtu vienošanos pazīmēm iepirkumos, par Konkurences likuma

pārkāpēju, kas iesaistījušies aizliegtā vienošanās jeb kartelī, turpmāku izslēgšanu no dalības publiskajos iepirkumos, kā arī ieskicēja

Konkurences praksē jau konstatētos karteļus apsardzes nozarē un informēja par ziņošanas iespējām Konkurences padomei, ja ir

aizdomas par sarunātiem iepirkumiem.

Seminārā atbildīgo valsts institūciju eksperti pastāstīja arī par jaunākajiem Publisko iepirkumu likuma grozījumiem, savukārt

apsardzes komersantu speciālisti sniedza ieskatu par drošības auditu veikšanu un jaunāko tehnoloģiju pielietojumu.

Seminārā piedalījās vairāk nekā 50 iepirkumu speciālisti no valsts un pašvaldību iestādēm un uzņēmumiem.

https://www.kp.gov.lv/lv
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B317%255D=317
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B50%255D=50

	KP izglīto par karteļu risku apsardzes nozares iepirkumos
	Saistītas tēmas

